



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No. **058791**

Page 1 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ENGINELINK INTERNATIONAL, CO.**
UNIT 207, THE MAIN PLACE BLDG., 190 N. DOMINGO COR.
PINAGLABANAN ST., SAN JUAN CITY

DATE: **September 12, 2023**

PD NO.:
PB230724-JDAC191

DELIVERY PERIOD: WITHIN 120 cal. DAYS FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER
TERMS: WITHIN 60 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT (ANNEX "A").

DELIVERY POINT: NPC, PB 120, Balanacan, Mogpog, Marinduque c/o Prop. Custodian
REQUISITIONER: **Power Barge 120 c/o D. D. Barcarse**

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
1	<u>31-B2023-007</u>	S/D OF MECH. S/P FOR 1.8MW DAIHATSU GENSETS 5885103 7.2 MW POWER BARGE 120 PLUNGER, ASSEMBLY (CFO). PN: E326475020B, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	6 PC	58,800.00	952,800.00
Subtotal..... P=					952,800.00
BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGES 2 to 4)					3,373,000.00
TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED) P=					4,325,800.00
PESOS : FOUR MILLION THREE HUNDRED TWENTY FIVE THOUSAND EIGHT HUNDRED ONLY -					₱

The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:
 1. Bid Proposal/Quotation dated July 24, 2023
 2. PR No. S1-B2023-007 dated April 15, 2023 (Non-Oma)
 3. Bidding Documents
 4. Supplemental/Bid Bulletin No. 1 dated July 11, 2023

ADDITIONAL TERMS AND CONDITIONS:
 1. Performance Security/Bond shall be in accordance with any of the following:
 a) Cash, Cashiers/Manager's Check, Bank Draft/Guarantee Issued by a Universal or Commercial Bank; or Irrevocable Letter of Credit Issued by a Universal or Commercial Bank. Provided however, that it shall be confirmed or authenticated by a Universal or Commercial Bank, if issued by a foreign bank which shall be equivalent to Five Percent (5%) of the Contract Price.
 b) Surety Bond callable upon demand and penal in nature issued by a surety or insurance company duly certified by the Insurance Commission as authorized to issue such security which shall be Thirty Percent (30%) of the total Contract Price. The Insurance Company that will issue Performance Security must be accredited by the Insurance Commission and acceptable to the National Power Corporation. This Bond shall remain in full force & effect until items ordered are fully delivered acceptable by the Obligee.
 2. Delivery shall be accompanied with Certificate of Origin & Warranty for one (1) year against factory defects/workmanship from date of acceptance.
 3. Upon acceptance, a warranty shall be required either retention money or special bank guarantee equivalent to one percent (1%) of the total contract price.

"Public Bidding"

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF: →

<p>CC GL OE WO JO</p> <p><u>5885103 SPARES P4,325,800.00</u></p> <p>FUNDS AVAILABLE</p>	<p>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</p> <p>BY: BENE B. BARRUELA Vice President, Small Power Utilities Group</p> <p>AUTHORIZED SIGNATURE</p>	<p>Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below:</p> <p>CONFORME: JESICA RITCHIE AICMADO</p> <p>POSITION: Sales Executive</p> <p>DATE: Sept 27, 2023</p>
---	--	---

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

DAMD 15SEP 2023 AM 10:05

L000058791 ALC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 2 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ENGINELINK INTERNATIONAL, CO.**
UNIT 207, THE MAIN PLACE BLDG., 190 N. DOMINGO COR.
PINAGLABANAN ST., SAN JUAN CITY

DATE: **September 12, 2023**

PD NO.:
FB230724-JDAC191

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF MECH. S/P FOR 1.8MW DAIHATSU GENSETS			
	51-B2023-007	5885103 7.2 MW POWER BARGE 120			
2	2	BEARING, CAMSHAFT SHELL, PN: E321270060A, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	3 PC	120,500.00	361,500.00
3	3	BEARING, CRANKPIN, PN: E325270010Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	3 PC	222,600.00	667,950.00
4	4	BEARING, MAIN SHELL, PN: E320770010Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	1 PC	281,965.00	281,965.00
5	5	BEARING, THRUST, PN: E320770050A, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	1 PC	194,365.00	194,365.00
6	6	CONNECTOR, INLET, PN: E326273200Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	6 PC	34,037.00	204,222.00
7	7	EXHAUST VALVE, STP, PN: 325870140A, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	1 PC	106,805.00	106,805.00
8	8	GASKET, EXHAUST VALVE CAGE 111/119, PN: E325870220Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	36 PC	640.00	23,040.00
9	9	GASKET, HEAD COVER, (UNDER), PN: E326370140A, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	12 PC	6,615.00	79,380.00
10	10	HOSE, HIGH PRESSURE, 2000, PN: AE01199013B, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	1 PC	76,558.00	76,558.00
11	11	NOZZLE, DLF140UBG59N27, PN: E326270330B, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	6 PC	46,173.00	277,038.00
12	12	O RING, EXHAUST VALVE SEAT, PN: E325800180C, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	24 PC	465.00	11,160.00
Subtotal.....					2,283,983.00

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1

Handwritten signature
Public Bidding



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No.

Page 3 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **ENGINELINK INTERNATIONAL, CO.**
UNIT 207, THE MAIN PLACE BLDG., 190 N. DOMINGO COR.
PINAGLABANAN ST., SAN JUAN CITY

DATE: **September 12, 2023**

PD NO.:
FB230724-JDAC191

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF MECH. S/P FOR 1.8MW DAIHATSU GENSETS			
	<u>S1-B2023-007</u>	5885103 7.2 MW POWER BARGE 120			
13	13	O RING, G25, PN: Z560202531 DZ, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	48 PC	465.00	22,320.00
14	14	O RING, G30, PN: Z560203031 DZ, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	36 PC	493.00	17,748.00
15	15	O RING, G55, PN: Z560205531 DZ, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	150 PC	128.00	19,200.00
16	16	O RING, G65, PN: Z560206531 DZ, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	120 PC	758.00	90,960.00
17	17	O RING, P24, PN: Z560102435DZ, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	36 PC	685.00	24,660.00
18	18	RING, RUBBER (C.W CONNECTOR), PN: E325800200A, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	116 PC	256.00	29,696.00
19	19	VALVE, EXHAUST CAGE, (JACKET), PN: E325870020A, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	2 PC	146,855.50	293,711.00
20	20	VALVE, GUIDE INTAKE, E325670050A, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	5 PC	31,755.00	158,775.00
21	21	VALVE, INTAKE, 3637T, PN: E325770030Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	3 PC	90,612.00	271,836.00
22	22	VALVE, SEAT INTAKE, PN: E325670060Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	3 PC	26,553.00	79,659.00
23	23	VALVE, STARTING, PN: E326070010Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	2 PC	29,930.00	59,860.00
				Subtotal.....	1,068,425.00

"Public Bidding" *MS*

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468
AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1

L000058791 ALC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

PURCHASE ORDER

P.O. No.

Page 4 of 4

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

TO: **ENGINELINK INTERNATIONAL, CO.**
UNIT 207, THE MAIN PLACE BLDG., 190 N. DOMINGO COR.
PINAGLABANAN ST., SAN JUAN CITY

DATE:
September 12, 2023

PD NO.:
FB230724-JDAC191

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF MECH. S/P FOR 1.8MW DAIHATSU GENSETS			
	S1-B2023-007	5885103 7.2 MW POWER BARGE 120			
24	24	VALVE, STOP RING, PN: E325770140Z, MECHANICAL SPARE PARTS FOR 1.8MW DAIHATSU GENSET MODEL: 6DK-32 FOR POWER BARGE 120	24 PC	858.00	20,592.00
		Subtotal.....			20,592.00

"Public Bidding" *AB*

OFFICE ADDRESS:
G/F Building 1
Cor. Quezon Avenue & BIR Road
Diliman, Quezon City
P.O. Box 1335

LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 921-6048
921-2468

AFG-LOG-006.F03
Rev. No. 0

TEL. NOS.
921-3541 to 54
924-5494 / 5226 / 5477/ 5212
NPC-009.F30
Rev. No.1